
 

 

Warszawa, dnia 18 grudnia 2012 r. 

Poz. 12 

 

Zarządzenie Nr 14  

Ministra Edukacji Narodowej 1) 
 

z dnia 23 maja 2012 r. 

 

w sprawie powołania zespołu oceniaj ącego w celu rozpatrzenia odwołania  
od ustalonej oceny pracy nauczyciela zatrudnionego w Nauczycielskim 

Kolegium J ęzyków Obcych w Legnicy  

 

 Na podstawie art. 6a ust. 10 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, z późn. zm.2)) oraz § 6 ust. 4 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 2 listopada 2000 r. w sprawie 
kryteriów i trybu dokonywania oceny pracy nauczyciela, trybu postępowania 
odwoławczego oraz składu i sposobu powoływania zespołu oceniającego (Dz. U.              
Nr 98, poz. 1066, z 2001 r. Nr 131, poz. 1459 oraz z 2009 r. Nr 123, poz. 1022) 
zarządza się, co następuje:  

 

 

 
                                                           
1) Minister Edukacji Narodowej kieruje działem administracji rządowej – oświata i wychowanie, na 
podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie 
szczegółowego zakresu działania Ministra Edukacji Narodowej (Dz. U. Nr 248, poz. 1480).  
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 170, 
poz. 1218 i Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, 
poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369 i Nr 247, poz. 1821, z 2008 r. Nr 145, poz. 917 
i Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 67, poz. 572, Nr 97, poz. 800, Nr 213, 
poz. 1650 i Nr 219, poz. 1706 oraz z 2011 r. Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206. 
 



 

 

§ 1. Powołuje się zespół oceniający w celu rozpatrzenia odwołania od ustalonej 
oceny pracy Pana Tomasza Szczytyńskiego, nauczyciela zatrudnionego w 
Nauczycielskim Kolegium Języków Obcych w Legnicy. 
 
 

§ 2. W skład zespołu, o którym mowa w § 1, wchodzą: 
1) Pan Bartłomiej Krasnowski, naczelnik Wydziału Kształcenia Nauczycieli  

w Departamencie Strategii w Ministerstwie Edukacji Narodowej - 
przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny nad 
Nauczycielskim Kolegium Języków Obcych w Legnicy, jako 
przewodniczący zespołu; 

2) Pani prof. dr hab. Bożena Rozwadowska - przedstawiciel rady 
programowej Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych w Legnicy; 

3) Pan prof. dr hab. Edward Białek, profesor nadzwyczajny w Instytucie 
Filologii Germańskiej Uniwersytetu Wrocławskiego - przedstawiciel uczelni 
sprawującej opiekę naukowo-dydaktyczną nad specjalnością język 
niemiecki w Nauczycielskim Kolegium Języków Obcych w Legnicy. 

 
 
 § 3. Posiedzenie zespołu, o którym mowa w § 1, odbędzie się w gmachu 
Ministerstwa Edukacji Narodowej w Warszawie, przy al. Szucha 25, w terminie 21 dni 
od dnia powołania zespołu. 

 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

                                                                     MINISTER EDUKACJI NARODOWEJ 

 

Krystyna Szumilas 

 

 


